
 
 
FAKTA OM TÄLJEPOOLEN 2008 
 
Tävlingsdag: Lördagen den 16 februari och söndagen den 17 februari 2007. 
 
Tävlingslokal: Västergårdshallen, Västergatan 4, Södertälje (vid vattentornet). 
 
Tävlingsform: Samtliga klasser spelas i bäst av fem set. I poolklasserna gå de 
 två främst placerade i varje pool vidare till slutspel. Poolindelning och 
 cuplottning sker i hallen direkt efter närvarokontrollen. 
 
Närvarokontroll: Samtliga deltagare måste anmäla sig i närvarokontrollen.  
 Observera att närvarokontrollen endast håller öppet vissa tider.  
 Se tidsprogrammet. 
 
Efteranmälning: Då vi har platser kvar i de flesta klasserna tas efteranmälningar emot 

på speldagen i samband med poolanmälan.  
 
Sanktion: Tävlingen är sanktionerad som B-tävling, Rankingstatus R3,  
 av Svenska BTF. 
 
Poolregler:  Tävlingen genomförs med tävlingsprogrammet TT Coordinator. 
 
Antal bord: Tävlingen spelas på 19 STIGA Expert bord. 13 i A-hallen,  
 6 bord i B-hallen. Dessutom finns 6 träningsbord i C-hallen.   
 
Tävlingsboll: Stiga xxx vit. 
 
Timeout: Ej tillåten. 
 
Coachning: Tillåten. 
 
Seedning: Seedningen i ungdomsklasserna baseras på uppnådda sverigeranking-

poäng den 2/2. Seniorklasserna seedas efter aktuella klasssningspoäng 
2/2. Synpunkter mottages till arrangören senast 11/2. 

 Vid ev. efteranmälningar kan seedningen komma att ändras på 
speldagen, dock fortfarande baserat på rankingpoäng/klassningspoäng 
den 2/2. 

 
Domare:  I poolklasserna dömer spelarna och i slutspelat samt cupklasserna står 

arrangören för domare. 
 
Limning:  Är förbjuden i spelhallarna och i omklädningsrummen. Limning får 

endast ske på markerade platser. 
 I junior-, pojk- och flickklasser får spelarna inte spela med en racket 

som har limmats med flyktiga organiska lösningsmedel. En spelare 
som ertappas med sådan racket riskerar att bli diskvalificerad. 

 
Servering:  Servering finns i hallen med enklare varm mat, smörgåsar, varm korv, 

dricka, godis, kaffe mm. 
 
Tävlingsledare: Patrik Zackrisson, tel: 08-550 399 72, 070-609 84 16. 
 Sekretariat under tävlingsdagarna, tel: 0708-515 717. 
 
Överdomare: Jimmy Eriksson, Eskilstuna 


